
中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备竞争性磋商公告

（招标编号：HBCZ-23090663-233320）

       
项目所在地区：湖北省,武汉市

一、招标条件

    本中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为自筹资金 130万元，招标人为中百控股集团股份有限公司。本项目已具备招

标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备;  

三、投标人资格要求

    (001中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备)的投标人资格能力要求：1.供应

商须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照具有独立法人资格的设备生产制造商或

制造商授权的代理商或经销商；

2.供应商近三年（响应文件提交截止时间往前推，以合同签订时间为准）至少完成过 1项类

似项目业绩（提供合同复印件并加盖公章）。类似项目定义：本项目采购同类产品的供货业

绩；

3.供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应提供参加本项目投标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录，且参与本项

目所提供全部资料、文件均真实、合法、有效的书面声明；

6.供应商截至本公告前在“信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）查询‘失信被执行人’

和‘重大税收违法失信主体’和‘政府采购严重违法失信名单’、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）”及其他相关网站上有关于企业不良行为记录的供应商，将被拒绝参加

本次投标；;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取



获取时间：从 2023年 12月 12日 09时 00分到 2023年 12月 16日 16时 30分

获取方式：现场领取和线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年 12月 22日 09时 30分

递交方式：湖北省成套招标股份有限公司 1007会议室纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年 12月 22日 09时 30分

开标地点：湖北省成套招标股份有限公司 1007会议室

七、其他

    项目概况

中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备的潜在供应商应在武汉市武昌区东湖西路特

2号平安财富中心大厦 B座 7楼大厅（湖北省成套招标股份有限公司）或网上或邮购获取磋

商文件，并于 2023年 12月 22日 09点 30分（北京时间）前递交响应文件。

一、项目基本情况

1．项目编号：HBCZ-23090663-233320

2．项目名称：中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备

3．采购方式：竞争性磋商

4．招标内容：中百仓储生鲜加工事业部（标品商行）加工设备，具体参数详见第三章项目

采购需求。

序号 设备名称 包含设备 单位 数量

1 托盘/裸包双用保鲜膜包装机 托盘/裸包双用保鲜膜包装机 台 1

2 流水线型全自动托盘保鲜膜包装线 流水线型全自动托盘保鲜膜包装机 台 1

前端送料输送机 台 1

后端转盘料理机 台 1

3 枕袋套袋包装机流水线 枕袋套袋包装机 台 1

自动称重打印贴标机 台 1

后端转盘料理机 台 1

5．交货时间：合同签订后 45天内

6．交货地点：指定项目现场（江夏标品车间）。 

7．安装时间：接到安装通知后 5天内安装完毕



8．质保期：2年，质保期内设备维保由中标单位负责

9．售后服务要求：当地有专业维修人员，售后服务响应时间为 24小时，外地 48小时  

10．中标人数量：1家

11．本项目控制价：130万元

12．本项目最终使用人：武汉中百现代食品加工物流配送有限公司

二、供应商的资格要求

1.供应商须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照具有独立法人资格的设备生产制

造商或制造商授权的代理商或经销商；

2.供应商近三年（响应文件提交截止时间往前推，以合同签订时间为准）至少完成过 1项类

似项目业绩（提供合同复印件并加盖公章）。类似项目定义：本项目采购同类产品的供货业

绩；

3.供应商具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4.供应商具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5.供应商应提供参加本项目投标活动前三年内，在经营活动中无重大违法记录，且参与本项

目所提供全部资料、文件均真实、合法、有效的书面声明；

6.供应商截至本公告前在“信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）查询‘失信被执行人’

和‘重大税收违法失信主体’和‘政府采购严重违法失信名单’、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）”及其他相关网站上有关于企业不良行为记录的供应商，将被拒绝参加

本次投标；

7.本项目不接受联合体投标。

三、获取采购文件

1.时间：2023年 12月 12日至 2023年 12月 16日，每天上午 9：00至 12：00，下午 14：00

至 16：30（北京时间）

2.地点：武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心大厦 B座 7楼大厅或网上获取或邮寄。

3.方式：现场领取或线上获取。符合资格的申请人应当在获取时间内，提供以下材料领取竞

争性磋商文件。 

（1）现场领取：申请人为法人或者其他组织的，需提供单位介绍信（或法人授权委托书）

原件、经办人身份证原件。

（2）线上获取：采用线上下载方式获取文件的，供应商请在湖北省成套招标股份有限公司

网站搜索本公告，其最下方“相关下载”版块内点击下载按钮登录并提交报名信息，报名信



息审核通过后即可下载文件【①文件获取的具体操作流程可在湖北省成套招标股份有限公司

门户网站首页右侧“下载专区”下载《线上获取标书操作指引》查看；②线上获取标书应填写、

上传的材料包括：法定代表人授权书加盖公章扫描件、被授权人身份证正反面照片（被授权

人应与登录账号的联系人为同一人）、如需缴纳信息费的还应提供付款凭证截图或照片，同

时请扫码填写开票信息，电子发票开具后将以邮件形式发送至注册邮箱】。

    4.售价（元）：500元/本  

四、响应文件提交

1.开始时间：2023年 12月 22日 09点 00分（北京时间）

2.截止时间：2023年 12月 22日 09点 30分（北京时间）

3.地点：湖北省成套招标股份有限公司 1007会议室

五、开启

1.时间：2023年 12月 22日 09点 30分（北京时间）

2.地点：湖北省成套招标股份有限公司 10楼 1007会议室

六、发布媒体

本次公告将同时在中国招标投标公共服务平台、湖北省成套招标股份有限公司网站上发布。

七、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名    称：中百控股集团股份有限公司 

地    址：武汉市江汉区 630号中百集团招标管理部 

联 系 人：柳舒译 

2.采购代理机构信息

名    称：湖北省成套招标股份有限公司

地    址：武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心大厦 B座 7-10楼

户    名：湖北省成套招标股份有限公司

行    号：840085

开 户 行：中国银行武汉中南路支行

账    号：572976591978

3.项目联系方式

项目联系人：李晶 胡苏明 郭永珍

电      话：13476174639  027-87816666



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：中百控股集团股份有限公司                         

   地    址：武汉市江汉区 630号中百集团招标管理部                             

   联 系 人：柳舒译                             

   电    话：027-83327342                              

   电子邮件：whzbzbb@163.com                             

   招标代理机构：湖北省成套招标股份有限公司

   地    址： 武汉市武昌区东湖西路特 2号平安财富中心 B座 7-10楼

   联 系 人： 李晶、郭永珍

   电    话： 13476174639

   电子邮件： hbcz_lijing1211@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T16:26:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-11T16:27:09+0800
	BJ
	ePolicy




